Tempus Open - Elias Persson

Elias Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:05.70 AQUA-poang: 401 Datum: 2008-03-16 Tavling: S 71 Cup

Tid

01:05.70

01:06.30

01:06.32

01:07.04

01:07.68

01:07.70

01:07.81

01:08.27

01:08.40

01:08.68

01:09.35

01:10.01

01:10.68

01:11.66

01:12.02

01:12.17

01:13.05

01:14.00

01:14.02

01:29.27

AQUA
401
390
390
378
367
367
365
358
356
351
341
332
322
309
305
303
292
281
280

160

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-03-16

2008-02-01

2008-04-13

2008-03-16

2007-10-19

2008-02-09

2007-10-14

2007-09-09

2008-05-21

2008-04-13

2007-11-24

2007-09-22

2007-04-29

2006-10-23

2007-04-29

2007-03-04

2006-09-17

2006-11-19

2007-03-04

2006-05-07

Tavling

S 71 Cup

NORDISKA UNGDOMSSIMSPELEN A

Nord-Emballage Korsvirkessim
S 71 Cup

Lambertseter Open 2007

UGP 1 2008

Tyringe Cupen

Regionsmatch 2007

KM Uppsamling
Nord-Emballage Korsvirkessim
SIM a LUND GUL Challenge
Snapphanesimmet
ULLBERGSTROFEN 2007
SUM-SIM region 8 - 2006
ULLBERGSTROFEN 2007

S 71 Cup

Snapphanesimmet

SUM-SIM RIKSFINAL 2006 (25m)
S 71 Cup

KM del 1/kvaltavling


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256832
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256832&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256832&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256832&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256832&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

